РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   19.09.2016                                                                                                        № 294
г.Завитинск

О признании утратившим силу
постановления главы Завитинского

района от 11.08.2015 № 277
Заслушав и обсудив 26.08.2016 на заседании административного Совета  при главе Завитинского района вопрос «О выполнении решения административного Совета от 28.07.2015 «О реализации полномочий по Федеральному закону от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» на территории Куприяновского сельского поселения»
п о с т а н о в л я ю:

1. Снять с контроля вопрос «О реализации полномочий по Федеральному закону от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» на территории Куприяновского сельского поселения».

2. Постановление главы Завитинского района от 11.08.2015 № 277 «О решении вопросов местного значения на территории Куприяновского сельсовета» признать утратившим силу.
Глава Завитинского района                                                   О.Б.Назаренко